
                    
 

 

Příloha č. 1 

Charitní pečovatelská služba 

Individuální  plán   
Charitní  pečovatelské  služby Charity  Hlučín 

 
Jméno klienta:....................................................................................... 

Adresa:........................................................................................... 

Jméno klíčového pracovníka:...................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídnutá a dojednaná podpora (postup): 

 

 

 

Vymezení rizik: ....................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

 

Další osoby, instituce, které se podílí na plnění potřeb, příp. osobního cíle: 
…………………………………………… 
 
Rizika spojená s poskytováním péče: NE  

 

Kontaktní osoba klienta (kontakt u vedoucí služby) 

 

Datum vytvoření a termín vyhodnocení plánu: ................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

  Osobní cíl klienta: 
  

  Popis nepříznivé situace: 
  

  Způsob naplňování osobního cíle – rozsah úkonů (vč. času a četnosti): 
  
 



                    
 

 

Příloha č. 1 

Charitní pečovatelská služba 

Aktualizace plánu při požadavku klienta na změnu nebo při hodnocení služby 

 

Individuální plán je sestaven na základě jednání s uživatelkou, která se sestavením a 
obsahem IP souhlasí. Údaje obsažené v tomto dokumentu odpovídají skutečnosti a 
popisované řešení situace uživatelky vyjadřuje její svobodnou vůli. 

 

 

Podpis klienta: 

 

Podpis klíčového pracovníka: 

 

 


